
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Incorporación adscriptos Nivel Pregrado 2023.EX -2023-00511606-unc-me#cnm.

 
VISTO:

Lo dispuesto por ordenanza del HCS 01/2016 y Resolución Director 436/2016 del Colegio
Monserrat que regulan el Régimen de Adscripciones y Ayudantías de estudiantes en el ámbito
de las Carreras de Pregrado de los Colegios Preuniversitarios; y todo a los fines de evaluar
antecedentes de los postulantes a las vacantes disponibles para Adscriptos y Ayudantes de
Alumnos y;

CONSIDERANDO:

Que acorde a la normativa vigente se ha efectuado la convocatoria para cubrir las adscripciones
en las carreras de pregrado que se dictan en la institución por el periodo que va desde el 1 de
julio del 2023 al 1 de julio del 2025.

 

Que la evaluación de los antecedentes de los candidatos fue realizada por el Coordinador
Académico de Carrera, el Regente del Nivel Pregrado y la Secretaria de Asuntos Académicos
del Colegio;

 

Que la comisión elevó a esta dirección acta de todo lo actuado y referenciado;

  

Por ello,

LA VICEDIRECTORA DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º.- Autorizar la incorporación como adscriptos, en las asignaturas de las carreras de Nivel
Pregrado, bajo la supervisión del docente mencionado, de quienes se detallan en el siguiente
cuadro, a partir del 1 de julio de 2023 y hasta el 1 de julio de 2025.



CARRERA Adscripto Asignatura Docente

MARTILLERO Y
CORREDOR PUBLICO

 

Gordillo, Natalia –

DNI: 26.151.366
Remate de Hacienda Prof. Ulla,

Roberto

Taboada Catalini, María
Virginia

DNI: 34839877
Derecho Procesal Prof. Aranda,

Rafael

COMUNICACION
VISUAL

Calderón Meriles, Sheila
Stephanie

DNI: 41032972

Informática Aplicada
I

Prof.
Bordenabe,

Carla

Rivera, Juan

DNI: 30474527

Dibujo artístico, color
y composición I

 

Prof. Nores
Marino,

Margarita

TECN. SUP. EN
BROMATOLOGIA

Oviedo Ponce, Mary Laura –

DNI:34029961
Laboratorio Prof. Tortone,

Victoria

Jimenez, Diana –

DNI: 29.715.729
Laboratorio Prof. Tortone,

Victoria

Lopez, Cecilia Maricel – DNI:
31843350

Toxicología y
Parasitología

Prof. Mariani,
Leonardo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art.2°. – Se hace constar que, en acta, IF-2023-00514747-UNC-SAAC#CNM, los adscriptos
firmantes toman conocimiento de sus responsabilidades segun la normativa vigente en OHCS
1/2016 y en RDIR 439/2016.

Art.3°. - Protocolícese, comuníquese y publíquese.

 



 

 

 


	fecha: Martes 4 de Julio de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-490-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-04T11:24:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T11:51:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-04T11:52:05-0300
	GDE UNC




